
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Interaktīvais displejs STBoard 982  

Lietotāju rokas grāmata 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Visas šajā dokumentā iekļautās informācijas galīgā interpretācija pieder uzņēmumam, 

un visas neatļautās un atļautās reproducēšanas netiek atzītas, un tās ir jāaizliedz. 

šī dokumenta 【 var pilnībā neatspoguļot visas pēdējās izmaiņas produktā atkarībā no 

tā, kurš ir faktiskais produkts. 】



 

1  

Katalogs 
 

 
1 sistēmas apraksts 2 
1.1. sistēmas mājas lapa 2 
1.2. 2. sānjosla 
1.2.1 funkcijas ievads 2 
1.2.2. 3. atdeve 
1.2.3. 3. māja 
1.2.4. 3. uzdevums 
1.2.5. anotācija 5 
1.2.6. signāla avots 6 
1.2.7 Paziņošanas grupa 7 
1.3 Paziņošanas panelis 8 
1.3.1. uznirstošais ievads 8 
1.3.2. funkcijas ievads8 
1.4 statusa josla 11 
1.5. Sistēmas iestatījums 12 
1.5.1. personalizācija 12 
1.5.2 Tīkls 13 
1.5.3 Izpratne 16 
1.5.4. sistēma 17 
2 programmatūras apraksts 22 
2.1. Baltās tāfeles rakstīšana 22 
2.1.1. saskarnes displejs 22 
2.1.2. izvēlne 23 
2.1.3 Atbalsta instrumenti 28 
2.1.4 Kodu skenēšana un koplietošana 29 
2.1.5. bieži veicama funkcija 31 
2.2. Dokumentu pārvaldība 39 
2.2.1 Saziņas ievads39 
2.2.2 Klasifikācijas rādījums 39 
2.2.3. paplašinātā izvēlne 42 
2.2.4 Režīma 44. metode 
2.2.5 rīkjosla 45 
 

 



 

2  

1 Sistēmas apraksts 

1.1 Sistēmas sākumlapa 

Kad sāknēšana ir pabeigta, sistēma pēc noklusējuma ievada galveno interfeisu. 

 
1.2 Sānjosla 

1.2.1 Funkcijas ievads 

Sānjosla ir sadalīta pa kreisi un pa labi, noklikšķiniet uz ikonas, kas atrodas ekrāna 

kreisajā/labajā pusē, piemēram,  、 , lai atvērtu sānjoslu. Funkcijas taustiņi, kas pēc kārtas 

tiek izvērsti, ir: atgriešanās, sākumlapa, uzdevums, anotācija, signāla avots un paziņojumu centrs. 

Sānjosla tiks paslēpta automātiski pēc 5S bez jebkādas darbības. 



 

3  

 

 
 

 
1.2.2 Atdošana 

Noklikšķiniet  uz ikonas, lai atgrieztos pašreizējā lapā vai izietu no tās. Sākumlapa. 

1.2.3 Mājas 

Noklikšķiniet uz  ikonas, lai atvērtu sistēmas mājas lapu. 

1.2.4 Uzdevums 



 

4  

Noklikšķiniet uz   ikonas ，, lai ievadītu uzdevumu pārvaldības interfeisu, kurā varat 

izvēlēties atvērt vai aizvērt lietojumprogrammu. 

(1) daudzfunkciju stāvoklī pieskarieties uzdevumu saraksta apgabalam un, lai skatītu uzdevumu 

sarakstu, bīdiet to uz augšu un uz leju. 

(2) pieskarieties uzdevuma sīktēlam, lai pārvietotos pa kreisi vai pa labi, līdz tas izslīd no uzdevumu 

saraksta apgabala, lai atbrīvotu sīktēlu. 

(3) pieskarieties uzdevuma sīktēlam, lai ievadītu uzdevuma interfeisu. 

 

 



 

5  

1.2.5 Anotācija 

Noklikšķiniet  uz ikonas, lai atvērtu komentāru. 

 

Rīkjoslas  darbības ievada ： 

Noklikšķiniet uz  ： Pašreizējais otas režīms, uznirstošās grāmatas, lai rakstītu traukus, var iestatīt 

otas krāsu un otas izmēru. 

Noklikšķiniet uz  ： Iespējot dzēšanu. 

Noklikšķiniet uz  ： Pašlaik anotācijas režīmā, izejiet no anotācijas režīma un ievadiet jauno 

anotācijas lappusi. 

Noklikšķiniet uz  ： Atvērt komentāru nolaižamo izvēlni. 



 

 6 

 

 
 

Noklikšķiniet , lai atlasītu QR kodu koplietošanu un aptvertu koda skenēšanu un uzņemšanu. 

Noklikšķiniet , lai importētu balto tāfeli. 

Noklikšķiniet , lai izietu no anotācijas. 

1.2.6 Signāla avots 

Noklikšķiniet  uz signāla avota kanālu saraksta ikonas, un lietotāji var izvēlēties pārslēgt 

nepieciešamos kanālus. 



 

 7 

 
1.2.7 Paziņojumu panelis 

Uzklikšķiniet  uz ikonas, lai atvērtu sānu izvēlni, kā parādīts attēlā. Panelī ir logrīka 

displejs, parasta programmas saīsnes funkcija, pielāgota programmas pievienošanas, spilgtuma, 

skaņas un paziņojumu centra informācija. 

 

 

 

 



 

 8 

1.3 Paziņojumu panelis 

1.3.1 Uznirstošā ievade 

Noklikšķiniet  uz navigācijas joslas ikonas, kā parādīts: 

 
1.3.2 Funkcijas ievads 

1. Kalendārs 

Noklikšķiniet uz ikonas sānu izvēlnē, lai atvērtu kalendāru. Lietotājs var apskatīt laiku un 

atzīmēt un pievienot notikumus. 

2. Bērnobjekts 

Noklikšķiniet  uz ikonas, un sistēma ievadīs bloķēšanas ekrāna stāvokli. Šajā laikā 

skārienekrāna, taustiņa un tālvadības funkcijas ir bloķētas un tās nevar izmantot. 

Atbloķēšanas veidi ir šādi: ： 

(1) paroles atbloķēšana: noklikšķiniet un pēc kārtas ievadiet 2580 un noklikšķiniet uz Labi, lai 

atbloķētu. (sākotnējā parole ir 2580, lietotājs var ievadīt iestatījumus, lai mainītu paroli. 

(2) attālā atbloķēšana: nospiediet taustiņu F9, lai ātri atbloķētu. 

(3) Kombinētā taustiņa atbloķēšana: divreiz nospiediet signāla avota taustiņu un pēc tam 

nospiediet skaņas plus un samaziniet skaņu. 

Piezīme. Signāla avota interfeisā ir jānospiež skaņas saskaitīšana un atņemšana. 

3. Enerģijas taupīšana 



 

 9 

Noklikšķiniet , lai ievadītu ekrāna fona apgaismojuma izslēgšanas stāvokli. Pieskarieties 

pie ekrāna vai nospiediet tālvadības pults pogu vai enerģijas taupīšanas taustiņu, lai izslēgtu 

enerģijas taupīšanu. 

4. Ekrāna tveršana 

Noklikšķiniet , lai panāktu pilnekrāna tveršanu, brīvu ekrāna tveršanu un citas darbības 
ekrānā. 

5. Acu aizsardzība 

Noklikšķiniet , lai ieslēgtu vai izslēgtu acu aizsardzības funkciju. 

6. Aktualitāte 

Noklikšķiniet , lai izsauktu prožektoru funkciju un izceltu izgaismojamo saturu. 

7. Fotografēšana 

Noklikšķiniet , lai atvērtu kameras funkciju. 

8. Aizkars 

Noklikšķiniet , lai atvērtu ekrāna funkciju un bloķētu ekrāna saturu ar esošo fona 

veidni. 

9. Pielāgots 

Noklikšķiniet , lai panāktu, ka lietotājs pievieno kopīgas lietojumprogrammas. 

10. Spilgtuma un skaņas pielāgošana 

(1) spilgtuma korekcijas ： skārienekrāna fona apgaismojuma josla

 ， lietotājs var pielāgot ekrāna fona apgaismojuma spilgtumu. 

(2) skaņas regulēšana: skārienekrāna skaņas norises joslas  

， lietotājs var pielāgot konferences iekārtas skaņas lielumu. 

11. Ziņojuma kolonna 

Noklikšķiniet uz  ikonas, lai atvērtu sistēmas programmu paziņojumus, vai trešo pušu 

programmu paziņojumi tiek parādīti kopā paziņojumu joslā, noklikšķiniet uz Atvērt, uz slaida, 

lai dzēstu. 

 



 

 10 

 
12. Ātrā lietošana 

(1) Noklikšķiniet uz lietojumprogrammas ikonas, lai ievadītu atbilstošo 

lietojumprogrammu. 

 
(2) Noklikšķiniet , lai pielāgotu saīšņu programmas atbilstoši savām preferencēm. 



 

 11 

 
13. Apakšējā kolonna 

(1) OPS ： Noklikšķiniet  uz ikonas, lai pārslēgtos tieši uz iebūvēto datora kanālu. 

(2) beidzēšanas ： Noklikšķiniet  uz ikonas, lai izslēgtu daudzfunkcionālo datoru. 

(3) ： iestatīšana Noklikšķiniet  uz ikonas, lai ievadītu sistēmas iestatījuma interfeisu. 

1.4 Statusa josla 

Statusa josla galvenokārt parāda pašreizējo tīkla savienojuma statusu, pašreizējo datora 

temperatūru, skaņu, spilgtumu, kā arī fona attēlu, kanālu, iestatījumus un ātru piekļuvi izslēgšanai. 

Kā redzams attēlā: 



 

 12 

 

1. Savienojuma statuss:  
 

Nesaistīts stāvoklis: 

2. Noklikšķiniet uz  ： Parādīt mašīnas pašreizējo temperatūru; 

3. Cilck  ： Koriģēt mašīnas skaņu; 

4. Noklikšķiniet uz  ： Pielāgot mašīnas spilgtumu; 

5. Noklikšķiniet uz  ： klikšķu iestatījumi, lai ievadītu fona attēla interfeisu; 

6. Noklikšķiniet uz  ： ievades iestatījuma interfeisa; 

7. Noklikšķiniet uz  ： Izpildīt beidzēšanas darbību. 

 
1.5 Sistēmas iestatīšana 

Sistēmas iestatījumi galvenokārt ietver personalizētus, tīkla, inteliģentus, sistēmas un citus 

funkcionālus iestatījumus. 

1.5.1 Personalizēšana 



 

 13 

Vispārīgo uzstādījumu saskarne var pielāgot sistēmas balsi un spilgtumu, mainīt sistēmas 

motīvu fona attēlu. 

1. Pamata 

 

Ierīces nosaukums: parāda datora pašreizējo nosaukumu, un lietotājs var pielāgot ierīces 

nosaukumu. 

Tīkla MAC: parāda pašlaik savienotā tīkla MAC adresi. 

Sāknēšanas ekrāns/animācija: parādiet pašreizējo sākuma ekrānu/animāciju, noklikšķiniet uz 

iestatījuma, lai pielāgotu sākuma ekrānu/animāciju (lūdzu, izpildiet ekrānā redzamos norādījumus, 

pielāgojot sākuma ekrānu un animāciju). 

 

2. Fona attēls 

Tapetes ir sadalītas statiskās tapetēs un dinamiskajās tapetēs. Noklikšķiniet uz 

atbilstošā fona attēla, lai mainītu fona attēlu. Statisko tapeti var pievienot pats. Var 

pievienot iebūvētās krātuves un ārējās krātuves attēlus. Pievienotais fona attēls tiek 

parādīts pēc statiskā fona attēla. Noklikšķiniet uz ikonas, lai izpildītu dzēšanas funkciju. 



 

 14 

 

1.5.2 Tīkls 

Tīkla interfeisā lietotāji var iestatīt vadu tīklu, bezvadu tīklu, bezvadu tīklāju un 

Bluetooth utt. 

1. Vadu tīkls 

Zem kabeļtīkla saskarnes lietotāji var apskatīt MAC adresi, IP adresi un citu 

informāciju. Automātiskā piekļuve IP adresei tiek atvērta pēc noklusējuma, un parametrus, 

piemēram, IP adresi un apakštīkla masku, var manuāli modificēt pēc automātiskās 

iegūšanas aizvēršanas. 

 



 

 15 

2. Bezvadu tīkls 

Ieslēdziet bezvadu tīkla slēdža pogu, un pieejamais bezvadu tīkls tiks iegūts un 

parādīts automātiski. 

 
 

3. 2,4/5g karstie punkti 

2,4 karstvietas/5G tīklāja iestatījuma interfeisā lietotājs var mainīt karstās vietas 

nosaukumu, drošību, paroli un citus parametrus. 

Piezīme: 2,4 G karsto punktu un 5 g karstvietu nevar atvērt vienlaicīgi. Pēc 

modificēšanas jānoklikšķina uz Saglabāt. 



 

 16 

 
 

4. Bluetooth 

(1) Ja iebūvētā mašīna nodrošina Bluetooth funkciju, Bluetooth savienošanu pārī var 

veikt šeit, lai nodrošinātu Bluetooth pārraides funkciju. 

(2) Ja iebūvētā mašīna nenodrošina Bluetooth funkciju, Bluetooth funkcijas slēdzis 

tiek pelēkots un nav pieejams. 



 

 17 

1.5.3 Izlūkošana 

Zem inteliģentā iestatījumu interfeisa lietotājs var mainīt drukas iestatījumu, 

enerģijas taupīšanas režīmu, laika slēdzi, kanālu iestatījumu, drošības iestatījumu un 

daudz ko citu. 

 

1. Kanāla iestatījums 

 

Viedā atpazīšana: ja ir ieslēgta viedā atpazīšana, kanāls automātiski pārlec uz kanālu, kad 

tas uztver signālu. 

Palaišanas kanāls: noklikšķiniet, lai iestatītu palaišanas kanālu, vai noklikšķiniet uz 

Pielāgots kanāla nosaukums. 

Noklikšķiniet , lai iestatītu palaišanas kanālu, vai noklikšķiniet uz  Pielāgots 

kanāla nosaukums. 

Bez signāla zilā ekrāna: kad slēdzis ir ieslēgts, kā zils ekrāna interfeiss netiek rādīts 

kanāla signāls. 

2. Papildu funkcijas: barošanas poga, piekares izvēlne, sānjosla, gaismjutīga, centralizēta 

vadība, temperatūras pārraudzība, piecu pirkstu izslēgšanas ekrāns, trīs pirkstu izslēgšanas 

ekrāns un citas funkcijas. 



 

 18 

 

1.5.4 Sistēma 
 

Sistēmas iestatījumu iespējas galvenokārt ir paredzētas valodas un ievades metodei, 

laika un datuma iestatījumam, attēla un skaņas iestatījumam, kā arī sistēmas 

atjaunināšanai un jaunināšanai u.c. var apskatīt arī sistēmas versijas informāciju un 

krātuves lietojumu. 

1. Valoda un ievades metode: noklikšķiniet, lai iestatītu valodu (ķīniešu, tradicionālā 

ķīniešu, angļu, arābu, spāņu, franču, itāļu, japāņu, portugāļu, krievu utt.) un ievades metodi. 



 

 19 

 
 
 

2. Laiks un datums: ieslēdziet automātisko iestatīšanas laiku. Ja tīklošana ir 

veiksmīga, automātiski tiks sinhronizēts pašreizējais tīkla laiks. Ja automātiskās iestatīšanas 

laiks ir izslēgts, datumu un laiku var iestatīt manuāli. 



 

 20 

 
 

Noklikšķiniet , lai modificētu laika joslu. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Skaņa: koriģējiet skaņu un iestatiet skaņas režīmu, izvades ierīci. 

 

 
 

Skaņas režīms: standarta, jaunums, mūzika, kino, sports, lietotājs. 

Lietotāja balss izvades ierīce: skaļrunis, koaksiāls, Bluetooth, USB režīms. 

4. Sistēmas informācija: varat apskatīt sistēmas versijas informāciju un iebūvētās 

krātuves lietojumu.



 

 22 

 

 
 
 

5. Sistēmas atjaunināšanas ： 

(1) rūpnīcas iestatījumu atjaunošana: noklikšķiniet uz Atiestatīt, lai atjaunotu 

rūpnīcas iestatījumus. 

(2) lokālā jaunināšana: kopējiet programmaparatūru U diska saknes direktorijā, 

ievietojiet USB zibatmiņas disku daudzfunkcionālā datora multivides USB interfeisā un 

izvēlieties lokālo jaunināšanu un atjaunināšanu. 



 

 23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 Programmatūras D apraksts 

2.1 Baltās tāfeles rakstīšana 

2.1.1 Interfeisa displejs 

Lai  startētu baltās tāfeles programmatūru, galvenajā interfeisā noklikšķiniet uz 

baltās tāfeles ikonas. 

 



 

 24 

 
 

1. Baltā tāfele ir atlasīta pēc noklusējuma, un to var rakstīt tieši. 

2. Atbalsta viena punkta režīmu un vairākpunktu režīmu, vairākpunktu atbalstu 

līdz 20 punktiem. 

3. Viena punkta režīms, divi pirksti vai vairāk, lai veiktu tālummaiņas 

viesabonēšanas funkciju. Tas atbalsta vientakta un divtaktu režīmu, un 

dubultpildspalvas režīms ir paredzēts takta rakstīšanai. 

4. Atbalsta nelielus rīkus, ievieto attēlus un formas, zīmē līnijas un lokus. Var 

izmantot arī dažus sistēmas mazos rīkus, piemēram, kameru, kalendāru, kalkulatoru 

utt. 

 

 

 

 

 

2.1.2 Izvēlne 

1. Noklikšķiniet uz  (izvēlnes ikona) interfeisa ， uznirstošā displeja apakšējā kreisajā stūrī 

un parādiet apakšējā satura izvēlni.



 

 25 

 

2. Satura izvēlnes ikonas funkcijas darbības instrukcijas: 
 

(1) Atveriet faila ：  C lick  ikonu, lai atvērtu un saglabātu failu baltās tāfeles failu 

direktorijā (noklusējuma ceļu direktorijs ir iebūvēts krātuves/rakstīšanas dēlis), 

noklikšķiniet uz faila, lai to atvērtu tieši, un varat rediģēt un saglabāt vēlreiz. 

 

(2) Saglabāt failu: noklikšķiniet  uz ikonas, lai saglabātu pašreizējo rakstīšanas saturu. 

Noklusētais laiks tiek nosaukts un saglabāts. Lietotājs var pielāgot vārdu, lai saglabātu. 

Lietotājs var izvēlēties iebūvēto krātuvi vai U-disk, lai saglabātu baltās tāfeles failu. 



 

 26 

 
 

(3) Export (Eksportēt):  noklikšķiniet uz ikonas, lai attēlu formātā eksportētu uz baltās 

tāfeles rakstīto saturu *. Kg. Eksportētā attēla glabāšanas vietu var izvēlēties kā iebūvētu 

krātuvi vai USB zibatmiņas disku. 

 
 

(4) Iespraust: Noklikšķiniet  uz ikonas, lai atvērtu lokālās krātuves vai U diska attēla failu, 

lietotājs var izvēlēties attēlu, ko ievietot uz tāfeles, un attēlu var atzīmēt un rakstīt. 

 



 

 27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
(5) E-pasts: noklikšķiniet  uz ikonas. Lietojot e-pasta sūtīšanas funkciju pirmo reizi, e-

pasta pieteikšanās interfeisā jāiestata e-pasta sūtītāja e-pasta informācija, kā parādīts 

attēlā: 

a. Izmantojiet Descences uzņēmuma e-pastu, ievadiet konta numuru un paroli un 

noklikšķiniet uz Pieteikties. 



 

 28 

 
b. Pēc veiksmīgas pieteikšanās lietotājs ievada adresāta e-pasta adresi un pēc tam 

noklikšķina uz sūtīt, lai ierakstītu saturu uz tāfeles. 

PDF formāta fails tiek nosūtīts uz adresāta pastkasti un noklikšķina uz iestatījumiem, lai 

modificētu un aizstātu pašreizējā konta numuru. 

 
(6) Noklikšķiniet uz iestatījumu ikonas, lai ievadītu tīkla koplietošanas iestatījumus un 

rakstīšanas režīma iestatījumus. 

a. Tīkla koplietošanas iestatījumi ir sadalīti tīkla koplietošanas un lokālās koplietošanas 

funkcijās. 

b. Rakstīšanas režīms ir sadalīts standarta režīmā (vienas pildspalvas režīms) un divu 

pildspalvu režīmā. 

c. Citas opcijas ir rakstīt uz sāniem un tīrīt ar pirkstu. 



 

 29 

 
 

(7) Par: noklikšķiniet  uz ikonas, lai skatītu versijas informāciju. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 30 

 
 
 
 
 
(8) Iziet: noklikšķiniet uz ikonas, lai izietu no baltās tāfeles, ja uz baltās tāfeles ir saturs. 

Parādīsies uzvedne: baltā tāfele nav saglabāta. Vai vēlaties saglabāt balto tāfeli un iziet no 

baltās tāfeles? Atkarībā no tā, vai darbināt funkciju vai ne; ja tāfelei nav satura, 

noklikšķiniet uz Iziet no baltās tāfeles, lai izietu tieši. 

 

2.1.3 Palīglīdzekļi 
 
Sistēmai ir savs lineāls, kompass, un to var ievietot sistēmas kalendārā, kamerā, ekrānā, kalkulatorā, 

taimerī un prožektoru sīkrīkā. 



 

 31 

 

Kad mērjosla ir atlasīta, ekrānā parādās mērjoslas rīks, kas var zīmēt līnijas un 

atzīmēt līniju skalu. 

 

Atlasot kompasu, ekrānā var zīmēt apļus vai loku. 



 

 32 

 

Izvēloties kalendāra kameru un citus sīkrīkus, tāfeles programma tieši izsauc programmu. 

2.1.4 Kodu skenēšana un koplietošana 

Kodu skenēšana un koplietošana: noklikšķiniet  uz ikonas un atlasiet koplietošanas 

veidu. Kad tīkls ir pievienots, var ģenerēt divdimensiju koda logu un pašreizējo konferences 

ierakstu var izvilkt cauri wechat skenēšanas funkcijai; ja tiek prasīts, atgriezieties mājas lapā, 

noklikšķiniet, lai ievadītu sistēmas iestatījumus, lai izveidotu savienojumu ar tīklu, un vēlreiz 

skenējiet kodu pēc tam, kad savienojums ir veiksmīgi izveidots. 

QR kodu koplietošana ir sadalīta pašreizējā lapas koplietošanā un visā koplietošanā. 



 

 33 

 
 

 

Pēc QR koda ģenerēšanas displejā tiek parādīts šāds attēls. Noklikšķiniet uz bloķēšanas 

ikonas, lai sāktu QR koda bloķēšanas režīmu, un blakus tai tiek parādīta parole. Pēc QR koda 

skenēšanas, lai varētu apskatīt failu, ir jāievada parole. 



 

 34 

 
2.1.5 Bieži lietojama funkcija 

1. Sukas instrumenti 

(1) Noklikšķiniet  uz ikonas, lai atvērtu sukas rīku izvēlni. 

(2) mainīt birstes biezumu un krāsu. 

Noklikšķiniet uz virs punkta ikonas, lai mainītu gājiena biezumu, noklikšķiniet uz krāsas 

lodziņa, lai atlasītu otas krāsu, un noklikšķiniet uz pielāgotās ikonas, lai izvērstu krāsu paleti un 

pielāgotu otas krāsu. 

 
 



 

 35 

 

2. Dzēšgumija 

(1) klikšķu tīrīšana: noklikšķiniet  uz ikonas, lai izdzēstu rakstīto saturu. 

(2) apļu dzēšana: noklikšķiniet  uz ikonas, lai dzēstu rokrakstu apļa apgabalā. 

 

3. Forma 

Noklikšķiniet, lai  ， uznirstošo grafiku un attēlu atlases lodziņu. Kad ekrānā tiek zīmēts 

atlasītais grafs, tas tiek parādīts kā atbilstošais skaitlis. 

 



 

 36 

Noklikšķiniet uz attēla, lai ievietotu ekrānā tikko noklikšķināto attēlu. 

 

4. Vispārīga informācija 

(1) Noklikšķiniet , lai mainītu baltās tāfeles fona krāsu. 

 

 

 

 

 

 



 

 37 

 

 

 

 

 

 

(2) Attēla forma 

 
(3) Fona attēls 

 

5. Atsaukšana un atjaunošana 



 

 38 

(1) Atsaukt : ikona, lai atsauktu iepriekšējo operāciju. Vienlaikus var atcelt ne vairāk 

kā 50 soļus; 

(2) Atjaunot: noklikšķiniet   uz ikonas, lai atceltu atsaukto operāciju. Maksimālie 

atjaunošanas soļi ir 50 soļi vienā reizē. 

6. Izvēlēties funkciju 

Noklikšķiniet , lai izvēlētos izvēles funkciju, un interfeiss pārslēdzas no rakstīšanas 

režīma uz izvēles režīmu. Interfeisā var zīmēt rokrakstu un formu, un pēc tam ievietotajiem 

attēliem var realizēt pārvietošanas, dzēšanas, kopēšanas un ielīmēšanas funkcijas. 

Pārvietot, dzēst, kopēt un ielīmēt, pagriezt un tālummainīt. 

 

7. Slaida ekrāna tīrīšanas funkcija 

Noklikšķiniet  uz ikonas, lai atvērtu slīdni,  un manuāli bīdiet ikonu  pa 

labi, lai notīrītu pašreizējā ekrāna rakstīšanas saturu. 

 
 



 

 39 

Pārslēgšanas funkcija pa kreisi un pa labi 

Noklikšķiniet  uz ikonas, lai pārslēgtos pa kreisi un pa labi no citām funkciju ikonām, 

kodu skenēšanas un pārslēgšanas funkciju ikonām  ar funkciju ikonām augšējā un 

apakšējā lappusē, lappušu priekšskatījuma funkciju ikonām  un lappuses 

pievienošanas funkciju ikonām. 

8. Lappuses priekšskatījums 

Atveriet uznirstošo logu lappuses priekšskatījums: noklikšķiniet,  lai parādītu, ka ir 

atlasīta pašreizējā lapa. 



 

 40 

 

(2) Pievienot lapu: noklikšķiniet  uz ikonas, lai pievienotu lapu. 

(3) Dzēst lappusi — atvērtajā lappuses priekšskatījuma logā noklikšķiniet uz  

dzēšanas pogas lappuses sīktēla augšējā labajā stūrī, lai izdzēstu lappusi, vai noklikšķiniet  

lappuses priekšskatījuma loga apakšā, lai izdzēstu visas lappuses. Lai noklikšķinātu uz, 

ievadiet visu lappuses attēlošanas režīmu.

 

 



 

 41  

Izdzēsiet lapu vai dzēsiet lappuses priekšskatījuma loga apakšdaļā, nospiediet, lai 

izdzēstu visas lappuses. Noklikšķiniet uz  ikonas, lai atvērtu visu lapas attēlošanas režīmu. 

 

（ 4 ） lappušu pagriešanas funkcija: noklikšķiniet uz kreisās un labās lappuses 

pagriešanas pogas un ikonas, lai aptvertu lapas pagriešanas efektu. Ja lappuses priekšskatījuma 

logā priekšskatījuma lapa pārsniedz ierobežoto priekšskatījuma diapazonu, ātri ； uz augšu un 

uz leju 

Noklikšķiniet, lai atlasītu, lai iegūtu lapas augšupvērsto un lejupvērsto funkciju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 42 

 

2.2 Dokumentu pārvaldība 

2.2.1 Interfeisa ievads 

Noklikšķiniet uz failu pārvaldnieka ikonas,  ， atveriet failu pārvaldības 

lietojumprogrammu, un failu pārlūka kreisajā pusē tiek parādīta ārējā SD karte un USB ārējā 

atmiņas ierīce. 

 
2.2.2 Klasifikācijas displejs 

1. Kad lietotājs noklikšķina uz “Dokumenti”, galvenais saturs ir: Word, EXCEL, PDF, TXT 

faili. 



 

 43 

 

2. Kad lietotājs noklikšķina uz “Attēls”, tiek parādīts attēla formāta fails. 

 

3. Kad lietotājs noklikšķina uz “Audio”, tiek parādīts audio formāta fails. 

 



 

 44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. Kad lietotājs noklikšķina uz “Video”, tiek parādīts video formāta fails. 

 

5. Notiek līdzekļu ： meklēšana Meklēšanas joslā ievadiet tā faila nosaukumu, kas 



 

 45 

lietotājam ir jāatrod. Noklikšķinot uz Meklēt, atrastais fails tiks parādīts galvenajā satura logā, 

kā parādīts attēlā. 

 
 
 
 
 
 
 

6. Kārtošana: noklikšķiniet uz  ikonas, ， tiks parādīts kārtošanas saraksts. 

Kārtošanas metodei ir četras kārtošanas metodes: lielums, nosaukums, tips un laiks. Lietotāji 

var kārtot un kārtot failus atbilstoši savām vajadzībām. 



 

 46 

 

2.2.3 Paplašinātā izvēlne 

Noklikšķiniet uz  ikonas ， ir tādas funkcijas kā displeja iestatījumi, izlase un 

versijas informācija. 

 
 
 
 
1   .  Displeja iestatījumi 

Lietotājs var iestatīt failu pārvaldnieka priekšējo displeju un fona krāsu displeju. 



 

 47 

 
 

 
2   .  Izlase 

(1) Failu kolekcija: atlasiet failus, kurus vēlaties apkopot, un noklikšķiniet uz kolekcijas. 

(2) failu apskate: skatot failu vai mapi izlasē, lietotājam ir jāveic dubultklikšķis, lai saņemtu failu 

vai mapi. 

(3) noņemt izlases failu: noklikšķiniet, lai atlasītu failu vai mapi, kas jānoņem, un pēc tam 

noklikšķiniet, lai noņemtu izlases failu. 

(4) Iziet no izlases: noklikšķiniet ārpus izlases interfeisa, lai izietu. 



 

 48 

 
3   .  Par 

Lietotājs var apskatīt failu pārlūka versijas informāciju. 

 

2.2.4 Parādīšanas metode 
8. Ikonas displejs 

Ikonas displeju var iedalīt lielā ikonu displejā un mazā ikonu displejā. 

 



 

 49 

 
9. Saraksta rādīšana 

 

 

2.2.5 Rīkjosla 
1. Vairākkārtēja atlase 

Noklikšķinot uz  ikonas, vienlaikus var atlasīt vairākas mapes. 

2. Pagarināšanas rīks 

Ievadot atlasīto stāvokli, parādās paplašinājuma rīkjosla, kas kopē, izgriež, dzēš, 

pārdēvē, saspiež, šifrē un apkopo funkcijas. 



 

 50 

 

 

(1) failu šifrēšana 

a. Atvērt aizsardzību ar paroli: turiet nospiestu, lai izvēlētos failu vai mapi, kas jāaizsargā, 

noklikšķiniet uz šifrēšana, ievadiet paroli, lai apstiprinātu. Kad fails ir šifrēts, to nevar izdzēst, 

kopēt, izgriezt, pārdēvēt utt. 

b. Noņemt paroles aizsardzību: turiet nospiestu, lai atlasītu aizsargāto failu vai mapi, noklikšķiniet 

uz atšifrēt, ievadiet paroli, lai atbloķētu faila vai mapes paroli. 

2.3 VIP uzņemšana 

2.3.1 Interfeisa apraksts 

Noklikšķiniet uz sveiciena veidnes, ko programmas  ， ievada lietotnes galvenajā lapā. 

Galvenā saskarne ir sadalīta dizaina joslā un priekšskatījuma displeja joslā. 

 



 

 51 

 

Tēmas sleja ir sadalīta trīs moduļos: iepazīšanās modulis, nozares dizains un paraksta attēls. 

Lietotāji var pielāgot dizainu, rediģēt dizainu utt. modulī Iepazīšanās modulis, Nozares dizains. 

Parakstītos attēlus var izdzēst tikai. 

2.3.2 Funkcionālā lietojumprogramma 

Atveriet dizaina attēlu priekšskatījuma displeja joslā. 

 

 
 
 
 



 

 52 

 
1. Teksta redaktors: 

(1) Noklikšķiniet uz  ikonas, lai ievadītu teksta rediģēšanas statusu, kad teksta rediģēšanas 

stāvoklī lietotājs var ievadīt tekstu, pieskaroties tastatūras ， Noklikšķiniet  uz 

funkcijas ikonas, lai atlasītu teksta fontu, lielumu un krāsu. 

(2) Nospiediet un turiet rediģēšanas lodziņu dizaina ekrāna augšpusē, lai atvērtu izvēlni Rediģēt. 

Izmantojiet izvēlni Rediģēt, lai izvēlētos, izgrieztu, kopētu, dzēstu utt. rediģēšanas lodziņa saturu. 

(3) Saglabājiet  ikonu ： Click (klikšķis), lai saglabātu ， kā dizaina attēlu, un tā tiks 

parādīta zem dizaina. 

2. Paraksta režīms 

Ja izvēlaties Parādīt, tiek ievadīts paraksta stāvoklis. Rakstīto saturu var manuāli 

pieskarties paraksta stāvoklim, kā parādīts attēlā. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 53 

 

(1) Uzrakstiet ：,  noklikšķiniet uz ikonas, lai izvēlētos līnijas biezumu un līnijas krāsu. 

 
(2) Dzēst ： 

a. Noklikšķiniet uz  ikonas, lai dzēstu rediģēto saturu paraksta stāvoklī. 

b. Noklikšķiniet uz  ikonas, lai atvērtu dzēšanas funkciju. 



 

 54 

(3) QR kodu koplietošana ： Noklikšķiniet uz  ikonas, lai saglabātu motīva interfeisa 

paraksta attēlu. Ja tīkls ir savienots, lietotājs var izmantot mobilo tālruni, lai skenētu QR 

kodu un apskatītu un lejupielādētu saglabāto motīva attēlu ： 

 

2.4 Daudzekrānu 

2.4.1 Lietotnes piezīme 

Šīs lietojumprogrammas galvenā funkcija ir bez vadiem pārraidīt mobilo tālruņu, 

planšetdatoru vai datoru saturu uz konferences daudzfunkcionālo iekārtu un patiesi aptvert 

projekcijas ierīces un projicētās ierīces bezvadu ekrāna pārraides funkciju (piezīme: 

mobilajiem tālruņiem, planšetdatoriem vai datoriem jābūt tajā pašā lokālajā tīklā, kurā 

darbojas konferences planšetdators). 

2.5 Lietošanas norādījumi 

1. Noklikšķiniet uz  ikonas (interaktīvs ar daudzekrānu), lai atvērtu daudzekrānu 

interaktīvo interfeisu, un lietojumprogrammas displeja interfeiss ir tāds, kā parādīts. 

IOS sistēmai nav jāinstalē klients. 



 

 55 

 

2. Funkcijas aktivizēšana 

Noklikšķiniet uz izmēģinājuma aktivizēšana, lai pārbaudītu un izmantotu komerciālās 

aktivizācijas izmaksas. 

3. Ekspluatācijas apraksts 

Android mobilo telefonu pieslēguma tīkls, skenējiet daudzekrānu interaktīvā interfeisa 

QR kodu, lai lejupielādētu un instalētu aplikāciju programmatūru (Apple mobilais tālrunis nav 

jālejupielādē); 

Mobilajam tālrunim ir jāizmanto tāds pats tīkls kā pilnam tīklam. Android mobilais 

tālrunis var atvērt transcreen, lai raidītu ekrānu, un Apple mobilais tālrunis var atvērt Air Play 

savienojuma ierīci, lai raidītu ekrānu. 

 



 

 56 

Android  IOS 



 

 57 

2.5.1 Īpaši norādījumi daudzekrānu interaktīvajam interfeisam 

1. Ierīces nosaukums 

 
 

Versijas informācija: projektora programmatūras versija. 

Aktivizācijas informācija: skatiet aktivizēšanas statusu. 

Ierīces nosaukums: skatiet un modificējiet iekārtas nosaukumu. 

Savienojuma koda tips: atlasiet ekrāna projekcijas koda tipu. 

Pievienot kodu iestatījumu ： ekrāna mešanas koda slēdža iestatījums un piekare 

Horizontālā attēla pilnekrāna ： pilnekrāna režīmā, kad tiek atvērts attēla horizontālais ekrāns. 

Sistēmas skaļumu var regulēt: ieslēdziet, lai regulētu sistēmas skaļumu. 

Displeja PPT slaida maiņas ikona: displeja lapas pagriešanas ikona pēc atvēršanas. 

 

Parādīt loga vadības joslu vairāku dalījumu ekrānā: rādīt loga vadības joslu, kad ir ieslēgts 

vairāku dalījumu ekrāns. 

 

Centrēts displejs trešā ekrāna apakšā: ieslēdzot trešā ekrāna apakšējo displeju, tas tiek parādīts 

vidū. 

 

Sadalītais ekrāna attēlošanas režīms: viens sadalītais ekrāns, divi sadalītie ekrāni, četri sadalītie 

ekrāni. 

 



 

 58 

2.5.2 Datora ekrāns 

Datora ekrāna projekcija ir jāizmanto video koplietošanai. Videoklips ir šāds: 

 

Datora ekrāna darbība ir sadalīta divās daļās: video koplietošana un konferenču iekārta ir 

pieskaņota un video ir savienots ar datoru. 

Piezīme. Pirms bezvadu ekrāna funkcijas Vision Sharing (Vision koplietošana) 

izmantošanas lietotājam jāpārliecinās, vai ir ieslēgts screencast tīklājs. 

1. Redzes koplietošana atbilst konferences mašīnai 

Videoieraksts ir pievienots konferences iekārtas USB portam un savienots pārī ar 

konferences iekārtu. Konferences iekārtas interfeiss parāda atbilstību. 

Projektors mirgo ar zilu gaismu, tas savienojas pārī ar konferences paneli, un 

programmatūra ir instalēta. Zilā gaisma vairs nemirgo, un savienošana pārī ir veiksmīga. 



 

 59 

2. Redzes koplietošana un datora savienošana pārī 

1). Savienošana pārī 

Automātiskā ：. Video ir pievienots datora USB portam (piemēram, piezīmju 

grāmatiņai) un savienots pārī ar datoru. Papildierīces indikators vienmēr mirgo zils un 

tiek savienots pārī ar datoru. 

2). Savienošana pārī pabeigta 

Kad savienojums starp video un datoru ir veiksmīgs, datorā parādās uzvedne 

“Noklikšķiniet uz pogas bezvadu pārraidē, lai startētu ekrānu”, un papildierīces indikators 

vairs nemirgo zilā krāsā. 

 

3). Ekrāna koplietošana 

Nospiediet Vision pogu, zilā gaisma būs pelēkota, t.i., ekrāna koplietošana būs 

veiksmīga, un datora ekrāns un skaņa tiks spoguļota viedā konferenču iekārtā; nospiediet 

pogu vēlreiz, ekrāns izies un ekrāns tiks koplietots. 



 

 60 

2.5 Citas lietojumprogrammas 

2.5.1 APK lietotnes APK 

Noklikšķiniet uz  ikonas ， More Apps (Citas lietojumprogrammas), lai 

ievadītu konferences sistēmas saskarni More Application (Citas lietojumprogrammas). 

Lietotāji var skatīt vai atvērt šajā saskarnē instalēto APK lietojumprogrammu, kā parādīts 

attēlā. 

 
 

2.5.2 Peldošā izvēlne 

1. Uz darbvirsmas peldošo ikonu  var brīvi pārvietot un parādīt jebkurā saskarnē. 

Noklikšķiniet uz Atvērt, lai lietojumprogrammu ātri palaistu izvēlnē, vai arī varat 

pielāgot, lai peldošajai izvēlņu joslai pievienotu citas programmas. 

2. Add (Pievienot ): noklikšķiniet uz Add user custom shortcuts apps and gadgets to 

the pointing menu. 



 

 61 

 

 

 

 



 

 62 

 

3. Delete (Dzēst). Lai atvērtu rediģējamo stāvokli, nospiediet programmas ikonu, kuru 

vēlaties dzēst, noklikšķiniet,  lai izdzēstu programmas saīsnes ikonu. 

 
 

 


